Об изменениях в составе Высшего Судебного Совета Республики Казахстан

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 12 апреля 2006 года N 88. Утратил
силу Указом Президента Республики Казахстан от 21 ноября 2008 года N 696.
       Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 21.11.2008 N 696 .
       В соответствии с пунктом 4   Конституции Республики Казахстан, статьи 82
пунктом 1    Конституционного закона Республики Казахстан от 25 статьи 36
декабря 2000 года "О судебной системе и статусе судей Республики Казахстан",

 Закона Республики Казахстан от 28 мая 2001 года "О Высшем статьей 3
Судебном Совете Республики Казахстан"  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. В состав Высшего Судебного Совета Республики Казахстан, образованного
   Президента Республики Казахстан от 15 октября 2001 года N 702 "О Указом
Высшем Судебном Совете Республики Казахстан", внести следующие изменения
:
      1) назначить Председателем Высшего Судебного Совета Республики
Казахстан Рогова Игоря Ивановича - Председателя Конституционного Совета
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) освободить Нарикбаева Максута Султановича от обязанностей
Председателя Высшего Судебного Совета Республики Казахстан, назначив его
членом Высшего Судебного Совета Республики Казахстан.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан